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Beredning kyrkoherde Mats Lindgård tfn 040-594 6038 

 
Redogörelse Församlingsrådet ska besluta om ändamål för de kollekter som uppbärs i 

församlingens högmässa. En del av kollektändamålen är fastslagna av 
Kyrkostyrelsen både då det gäller ändamål och tidpunkt, och dessa får inte 
ändras. För en del av kollektändamålen är tidpunkten för uppbärandet av 
kollekt valbar (utmärkta med gul färg). Församlingsrådet har också rätt att 
självständigt fatta beslut om kollektändamålet för en del av sön- och helg-
dagarna (utmärkta med grön färg). 
sö 13.10 Tjugoförsta söndagen efter pingst, Jesu sändebud  
 för att stöda studerandenas andliga välfärd och tillväxt. Finlands 

Kristliga Studentför-bund SKY-FKS r.f. 
sö 20.10 Reformationsdagen, Trons grund 
 För arbetet för den ekumeniska ansvarsveckan. Ekumeniska rådet i 

Finland r.f.  
sö 27.10 Tjugotredje söndagen efter pingst, Förlåt varandra 
 för ett brett svenskspråkigt kulturarbete inom vår kyrka. 

Församlingsförbundet r.f. 
lö 2.11 Alla helgons dag, De heligas gemenskap 
 För att förbättra barns välmående och utbildning. Finska 

Missionssällskapet 
sö 3.11 Tjugofjärde söndagen efter pingst, Medborgare i två riken 
 För lekmannautbildningar i församlingarna och ledarskapsutbildningar 

för ungdomar. Lärkkullastiftelsen sr  
sö 10.11 Tjugofemte söndagen efter pingst, Från död till liv 
 för klimatarbete, Finska Missionssällskapet r.f. 
sö 17.11 Uppbrottets söndag, Vaka! 
 lägerverksamhet för vuxna med intellektuell funktionsnedsättning FDUV 
sö 24.11Domsöndagen, Kristus, Herre över allting 
 För att hjälpa människor i nöd i Mellanöstern. Kyrkans Utlandshjälp 
sö 1.12 Första söndagen i advent, Din konung kommer i ödmjukhet 
 För arbete bland barn. Finska Missionssällskapet r.f. 
fre 6.12 Självständighetsdagen, Välsigna och bevara vårt land 
 för de svenskspråkiga krigsvärnlösa genom föreningen Svenskfinlands 

krigsänkebarn r.f. 
sö 8.12  Andra söndagen i advent, Din konung kommer i härlighet 
 Kollekt för för bibelarbetet i Indien Finska Bibelsällskapet r.f. 
sö 15.12 Tredje söndagen i advent, Bered väg för konungen 
 Kyrkans diakonifond, Kyrkostyrelsen 
sö 22.12 Fjärde söndagen i advent, Herrens födelse är nära 

Katastrofarbete, Finska Missionssällskapets  
ti 24.12  Julafton/Julnatten, En Frälsare har fötts åt er! 
 För att bistå flyktingar. Kyrkans Utlandshjälp sr 
on 25.12 Julmorgonen, Låt oss gå in till Betlehem!  
 Finska missionssällskapet (DVJ insamling) 
to 26.12 Stefanidagen – Annandag jul, Kristi vittnen 
 För att bistå flyktingar. Kyrkans Utlandshjälp sr 
sö 29.12 Första söndagen efter jul, Den heliga familjen 
 För hjälpa av ukrainska barn, Kyrkans Utlandshjälp 
 



 

Prot. just. 
 
 

Beslutsförslag Församlingrådet godkänner förslaget till kollektändamål för tiden 13.10-
31.12.2024 och ger samtidigt kyrkoherden rätt att göra förändringar ifall 
behov uppstår. 
 

Beslut Församlingrådet beslutade ändra ändamålen för 2.11, 24.11, 22.12 och 
29.12 genom att ersätta egna fonder med Finska Missionssällskapet och 
Kyrkans Utlandshjälp varefter förslaget till kollektändamål för tiden 13.10-
31.12.2024 godkändes. Samtidigt ges kyrkoherden rätt att göra 
förändringar ifall behov uppstår. 
 

 


